



СЕВЕРОДОНЕЦЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ
СЕВЕРОДОНЕЦЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

начальника Сєвєродонецької міської військової адміністрації

«15» березня 2024 року

№ 245/BA

Про безоплатну передачу майна з балансу комунального підприємства «Житлосервіс «Світанок» на баланс Сєвєродонецького міського центру соціальних служб

Керуючись Законом України «Про правовий режим воєнного стану», постановою Верховної Ради України від 30.05.2023 №3135-IX «Про здійснення начальниками Гірської, Попаснянської та Сєвєродонецької міських військових адміністрацій Сєвєродонецького району Луганської області повноважень, передбачених частиною другою статті 10 Закону України «Про правовий режим воєнного стану», враховуючи пункт 197.1.16 статті 197 Податкового кодексу України, розглянувши лист директора комунального підприємства «Житлосервіс «Світанок» Юрія ПЕРЦЮХА від 21.02.2024 №28 про передачу майна та службову записку в.о. директора Сєвєродонецького міського центру соціальних служб Євгена КОНДРАТОВА від 05.03.2024 № 28 щодо прийняття майна,

зобов'язую:

1. Комунальному підприємству «Житлосервіс «Світанок» передати безоплатно зі свого балансу на баланс Сєвєродонецького міського центру соціальних служб майно, яке є комунальною власністю Сєвєродонецької міської територіальної громади, загальною вартістю 36 937,20 гривень (тридцять шість тисяч дев'ятсот тридцять сім гривень 20 копійок), а саме:

№ зп	Найменування	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1.	БК-G10T лічильник газу	1 шт	13120,00	13120,00
2.	КМЧ DN 32	1 шт	480,00	480,00
3.	Кран шаровий Solomon 1' нв КБ В1008 PN40	1 шт	330,00	330,00
4.	Кран шаровий Solomon 3/4' нв КБ В1008 PN40	2 шт	230,00	460,00
5.	Кран шаровий Solomon 1/2' нв КБ В1008 PN40	4 шт	165,00	660,00
6.	Чернуха Отвод 25 (1")	8 шт	32,00	256,00
7.	Чернуха Отвод 27 (3/4')	8 шт	22,00	176,00

8.	Чернуха Отвод 21 (1/2')	3 шт	21,00	63,00
9.	Чернуха Резьба 15 (1/2')	4 шт	10,00	40,00
10.	Чернуха Резьба 20 (3/4')	1 шт	12,00	12,00
11.	Чернуха Резьба 25 (1')	1 шт	17,00	17,00
12.	Чернуха Полусгон 25 (1')	1 шт	27,00	27,00
13.	Чернуха Контргайка д25 (1')	1 шт	32,00	32,00
14.	Чернуха Муфта ст.25 (1')	1 шт	34,00	34,00
15.	SD хомут* 1'	9 шт	30,00	270,00
16.	SD хомут * 3/4	9 шт	28,00	252,00
17.	Арматура 12 мм А 500 С, міра	15 пг.м	27,50	412,50
18.	Труби ДСТУ 8936 ду 20 2,5мм, 6м	15 пг.м	64,33	964,95
19.	Труби ДСТУ 8936 ду 25 2,8мм, 6 м	15 пг.м	89,50	1342,50
20.	Труби ДСТУ 8936 ду 40 3,0мм 6м	3 пг.м	137,25	411,75
21.	Withings Body Cardio	1 шт	8035,00	8035,00
22.	Провід Одескабель ПВСм 3*6,0+1*6,0	50 м	190,83	9541,50
Всього:				36937,20

2. Северодонецькому міському центру соціальних служб прийняти безоплатно на свій баланс вказане у п.1 цього розпорядження майно з метою ефективного використання і відобразити його надходження в бухгалтерському обліку відповідно до чинного законодавства України.

3. Приймання-передачу вказаного у п.1 цього розпорядження майна здійснити відповідно до чинного законодавства України.

4. Дане розпорядження підлягає оприлюдненню.

5. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на першого заступника начальника Северодонецької міської військової адміністрації Тетяну ВЕРХОВСЬКУ та заступника начальника Ссверодонецької міської військової адміністрації Олега КУЗЬМІНОВА.

Начальник Ссверодонецької міської військової адміністрації



Олександр СТРЮК